
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim porezima (NN br. 115/2016 i 101/2017) i članka 24. 

Statuta Općine Barban (Službene novine Općine Barban, br. 22/2013.), Općinsko vijeće Općine 

Barban na svojoj 5 sjednici održanoj dana 22. studenog 2017.godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O POREZIMA 

OPĆINE BARBAN 

Članak 1. 

U Odluci o porezima Općine Barban (»Narodne novine« broj 100/2017) u članku 2. točka 4. briše 

se. 

Članak 2. 

U glavi II. VRSTE POREZA naslov Porez na nekretnine i članak 17. brišu se. 

Članak 3. 

Članak 23. briše se. 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“ te u „Službenim novinama Općine Barban“. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. prosinca 2017. godine. 

Klasa:  

Urbroj:  

Barban, 22. studenog 2017.godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE BARBAN 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Toni Uravić, v.r. 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

1. PRAVNI OSNOV:  

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 42. Zakona o lokalnim porezima (NN br. 

115/2016 i 101/2017). 

2. RAZLOZI DONOŠENJA ODLUKE: 

     U  Narodnim novinama, br. 101/17. od 12. listopada 2017. godine objavljen je Zakon o 

izmjenama Zakona o lokalnim porezima. Prema odredbama tog Zakona brišu se odredbe Zakona 

o lokalnim porezima (Nar. nov., br. 115/16.) u vezi s porezom na nekretnine. Obzirom na navedene 

izmjene, valjalo je donijeti ovu odluku o izmjenama odluke o porezima Općine Barban 

3. PRIJEDLOG TEKSTA ODLUKE: 

Ovo obrazloženje sastavni je dio Prijedloga Odluke. 

4.        FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE: 

Za provedbu ove Odluke financijska sredstva neće biti potrebna. 


